
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. KOVO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-73 „DĖL TRUMPALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO IŠ LIETUVOS 
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO“ PRIPAŽINIMO NEGALIOJANČIU 

 
2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-145 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

pripažinti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 22 d. sprendimą 
Nr. T-73 „Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo iš Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Merė                                                                                                                          Asta Jasiūnienė 
 

 

 

 

 

 

 

 


